
IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 7

Popis opatření:

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍNázev opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1386 20 000,00 11 181,87 Příjem z daně z hazard. her s
výjim. tech. her NPI

31 181,87 

1387 10 000,00 4 310,70 Příjem z daně z technic. her
neprov. prostř.inter.

14 310,70 

4111 98193 -     48 000,00 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

48 000,00 

4116 22023 -     233 700,00 170 5 Ostatní neinv.přijaté transfery
ze st. rozpočtu

233 700,00 

Bez ODPA 30 000,00 297 192,57 327 192,57 

3725 2324 48 000,00 14 079,50 Přijaté neinvestiční příspěvky a
náhrady

62 079,50 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 48 000,00 14 079,50 62 079,50 3725

6171 2112 5 620,00 150,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen.
za účelem prod.)

5 770,00 

Činnost místní správy 5 620,00 150,00 5 770,00 6171

Příjmy celkem 83 620,00 311 422,07 395 042,07 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3399 5137 -     13 490,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

13 490,00 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. -     13 490,00 13 490,00 3399

6171 5168 50 000,00 40 000,00 Zpracování dat a služby souv. s
inf. a kom.technol

90 000,00 

Činnost místní správy 50 000,00 40 000,00 90 000,00 6171

Výdaje celkem 50 000,00 53 490,00 103 490,00 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

8115 2 086 442,54 257 932,07- 1 828 510,47 

Bez ODPA 2 086 442,54 257 932,07- 1 828 510,47 

Financování celkem 2 086 442,54 257 932,07- 1 828 510,47 

Obec Kladky - starosta Jiří KřečekSchvalující orgán:

05.08.2024Schváleno dne:

05.08.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

03.09.2024
11:54:59

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3725
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 3399
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


